
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 5 . 1 1 . 2 0 2 2 № 846-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
области в муниципальную 
собственность Артемовского 
городского округа земельного 
участка (кадастровый 
номер 66:02:2401002:215) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной 
собственности Свердловской области в муниципальную собственность 
Артемовского городского округа земельного участка, кадастровый но-
мер 66:02:2401002:215, категория земель - земли населенных пунктов, 
вид разрешенного использования - социальное обслуживание, площадью 
45226 кв. метров, кадастровой стоимостью 55717075,22 рубля (пятьдесят пять 
миллионов семьсот семнадцать тысяч семьдесят пять рублей 22 копейки), рас-
положенного по адресу: Свердловская область, Артемовский район, поселок 
Буланаш, улица Октябрьская, 2. 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

Для 
документов 

№ 1 
Л.В.Бабушкина 


